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Dodatok € 1. k Ramcovej dohode & 108/07/2020/M1
na uskuto¢nenie stavebnych prac

Suvislé opravy ciest na izemi KoSického samospravneho kraja
uzatvorenej v stlade so Zakonom &. 343/2015 Z.z. o verejnom obstaravani a o zmene
a doplneni nicktorych zakonov a podl'a § 269 ods. 2 Zékona &. 513/1991 Zb. Obchodny
zakonnik

medzi zmluvnymi stranami

Objednavatel” Sprava ciest Kosického samospriavneho kraja
sidlo podl'a zriad’ovacej listiny: Namestie Maratonu mieru 1, 042 66 Kosice
kore$pondenénd adresa: Ostrovského 1, 040 01 Kosice

osoba konajuca v mene organizacie: doc. Ing. Anton Tris¢ PhD., MBA, generélny riaditel
osoba opravnena rokovat’
vo veciach obchodnych:

vo veciach realizaénych: Ing Juraj Gubik, riaditel’ prevadzkového tseku
1CO: 35555777
DIC: 2021772544
IC DPH: SK 2021772544
bankové spojenie: Statna pokladnica
IBAN: SK68 8180 0000 0070 0040 9705
Swift/BIC: SPSRSKBA
pravna forma: prispevkova organizacia zriadend
KoSickym samospravnym krajom
kontakt: tel.: 055/7894933, e-mail: sekretariat@scksk.sk

web stranka pre zverejnenie dohody: www.scksk.sk
(d'alej ako ,objednavatel™)
a

Dodavatel’ ; CESTY SK s. r. 0.

sidlo: Mojmirova 8, 040 01 KoSice

koreSpondencnd adresa: E.S. Martinéekovej 4505/2, 031 01 Liptovsky Mikulas

osoba konajuca v mene spolo€nosti: Ing. Toma3 Kolar¢ik, Ing. Peter Visnai, konatelia

vo veciach obchodnych: Ing. Sona Klohnova, obchodny riaditel

1CO: 36 580 058

DIC: 2021856969

IC DPH: SK2021856969

bankove spojenie: Tatra banka, a.s.

IBAN: SK21 1100 0000 0029 4208 4622

Swift/BIC: TATRSKBX

pravna forma: Obchodny reg. Okresného sudu Kosice I, Oddiel Sro,
Vlozka &. 14972/V

kontakt: tel: +42144/5219057, mail: info@cestysk.sk

(dalej ako ,,dodavatel™)

(objednévatel’ a dodavatel d’alej spolu aj ,,zmluvné strany*)




Clinok 1
Predmet dodatku

\ 1 Zmluvn “strany saﬁv suladefs ¢lankom X Zéavereéné ustanovenia bod 3 Ramcovej dohody ¢.

. 108/07/2026/MI zo diia 24, ‘7 2020 (d’alej ako ,,dohoda*) dohodli na Dodatku €. 1 k dohode
(d’alej v texte aj len ako ,,dodatok“) ktorym sa dohoda meni a dopliia nasledovnym

sposobom

l

2.V Clanku I1. Predmet: ramcovej dohody bod 11 sa veta ,, Predpokladany rozsah prac: 67 000

2“

nahradza tymto znenim: ,, Predpokladany rozsah préc: 77050 m

2 ¢

3 'V Clanku III. Cena a platobne podmienky bod 2 sa tabul’ka nahrddza novou v nasledovnom

. zneni: .
Cast’

2 - oblast’ Mlchalovce

- Nazov polozky

Predpokladané

mnozstvo

Celkova cena prac za predpokladané
mnozstvo

Jednot.
cena
v EUR

bez DPH

Celkova cena v EUR spolu

bez DPH

20% DPH

s DPH

Postrek asfaltovy
spojovaci bez posypu
kamenivom

z cestnej emulzie v

mnozstve od 0,50 do
0,70 kg/m2

77 050

0,15

11557,5°

23115

13869

Asfaltovy betdn vrstva
obrusnda AC110v
pruhu

§. do 3 m z nemodifik.
asfaltu tr. II, po
zhutneni hr. 40 mm

16 330

5,28

862224

1724448

103466,88

Asfaltovy beton vrstva
obrusna AC110v
pruhu

§. do 3 m z nemodifik.
asfaltu tr. II, po
zhutneni hr. 50 mm

60 720

6,6

- 400752

801504

480902,4

Frézovanie 40-50 mm
v m2

15 524

0,35

5433,35

1086,67

6520,02

Vyrovnavka

2 645

47

124315,00

24863,00

149178,00

Celkova cena

-628280,25

125656,05

753936,30

4. V ¢lanku III. Cena a platobné podmienky sa bod 5 nahradza tymto znenim: ,, Celkovy
financny limit tejto ramcovej dohody je vo vyske 628280,65 EUR bez DPH*.
5. Pre odstranenie akychkol'vek pochybnosti zmluvné strany prehlasuju, Ze jednotkova cena za
1 m? vEUR bez DPH ostidva tymto dodatkom nezmenena a spravuje sa prilohou &. 1

Dohody.
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CL1II
Zavereéné ustanovenia

Tento dodatok ¢.1 tvori neoddelitelnti su¢ast” dohody.

2. Ostatné ustanovenia dohody ostdvaj(i nezmenené.

3. Tento dodatok nadobuda platnost” diiom jeho podpisania obidvomi zmluvnym stranami
a u¢innost’ ditom nasledujiicim po dni jeho zverejnenia v zmysle ust. § 47a zakona &.
40/1964 Zb. Obciansky zékonnik v platnom zneni.

4. Vzdjomné vztahy zmluvnych stran tymto dodatkom alebo dohodou neupravené sa riadia
prislusnymi ustanoveniami Obchodného zékonnika a ostatnych platnych pravnych
predpisov.

5. Dodatok je mozné menit’ iba na zaklade sthlasu zmluvnych stran, a to vyluéne pisomnou
formou.

6. Tento dodatok je vyhotoveny v styroch (4) rovnopisoch, z ktorych kazda zmluvna strana
obdrZi po dva rovnopisy.

7. Zmluvné strany prehlasuji, Ze si dodatok riadne preéitali, jeho obsahu porozumeli, s jeho
obsahom po precitani sthlasia bez vyhrad a na znak tohto suhlasu ho vlastnoruéne
podpisuju.

Za objednavatela: Za dodavatel'a:

V Koiciach dita 15 36 2001 V¥BSEa dia; ©16 1 202

Sprava ciest KoSického samospravneho kraja + CESTY 8K 5. 1. 0,

doc. Ing. Anton Tris¢ PhD., MBA ing T~aa8 Kolaréik

generalny riaditel konatel

Spréava clost
Ko&lckého Samospravnaho kra, .,
N&m. Maratény mlery 1 g
042 66 Kogice
M

CEST SKs5. t.o
Ing. Péter Vignai
konatel’



